
                                       
                           

                                                                     

                                                    
    
 

                                             
                                                                               

Про виключення з облікових даних села Чернета Лукімської  
сільської ради Оржицького району  Полтавської області

Відповідно до пункту 26 частини 1 статті  43 Закону України “Про місцеве 
самоврядування  в  Україні”,  керуючись  пунктами  21,  23  та  24  Положення  "Про 
порядок  вирішення питань адміністративно-територіального  устрою Української 
РСР", затвердженого    Указом    Президії    Верховної    Ради    Української    РСР 
від  12 березня 1981 року та враховуючи подання Оржицької районної ради,  

ОБЛАСНА  РАДА  ВИРІШИЛА:

Внести такі зміни в адміністративно-територіальний устрій області:

1. Виключити з облікових даних село Чернета Лукімської сільської ради 
Оржицького  району   Полтавської  області  у  зв’язку  з  відсутністю  жителів  та 
житлових будинків. 

2. Направити рішення “Про виключення з облікових даних села Чернета 
Лукімської сільської ради Оржицького району  Полтавської області ” до Верховної 
Ради України.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
обласної ради з питань забезпечення законності та правопорядку.

                ГОЛОВА
      ОБЛАСНОЇ РАДИ                                                         В.О. МАРЧЕНКО 

                    ПроектП
роект
                    ПроектП
роект


